嘉兴银行理财业务2025年半年度报告（上半年）
报告期自2025年1月1日至2025年6月30日止。
1、 报告期内理财产品发行及到期情况
	产品类别
	报告期发行理财产品1
	报告期到期理财产品2

	
	数量（只）
	金额（亿元）
	数量（只）
	金额（亿元）

	按募集方式
	公募
	28
	79.84
	64
	120.85

	
	私募
	6
	4.36
	5
	4.22

	
	合计
	34
	84.20
	69
	125.07

	按投资性质
	固定收益类
	34
	84.20
	69
	125.07

	
	权益类
	-
	-
	-
	-

	
	商品及金融衍生品类
	-
	-
	-
	-

	
	混合类
	-
	-
	-
	-

	
	合计
	34
	84.20
	69
	125.07


1注：报告期发行理财产品金额为各类理财产品首次发行的募集总额与开放式理财产品开放期间的认申购总额。
2注：报告期内到期理财产品金额为报告期内到期产品的兑付金额。
2、 报告期末存续理财情况
	产品类别
	报告期末存续数量（只）
	报告期末存续金额（亿元）
	报告期末存续金额占比
	较期初占比变化

	按募集方式
	公募
	44
	107.10
	96.65%
	-1.00%

	
	私募
	4
	3.71
	3.35%
	+1.00%

	
	合计
	48
	110.81
	100%
	-

	按投资性质
	固定收益类
	48
	110.81
	100%
	-

	
	权益类
	-
	-
	-
	-

	
	商品及金融衍生品类
	-
	-
	-
	-

	
	混合类
	-
	-
	-
	-

	
	合计
	48
	110.81
	100%
	-


3、 报告期末存续产品直接和间接投资情况
	资产种类
	穿透前金额（亿元）
	占比
	穿透后金额（亿元）
	占比

	现金及银行存款
	0.64
	0.57%
	5.74
	5.11%

	同业存单
	0
	-
	1.87
	1.67%

	拆放同业及债券买入返售
	4.05
	3.62%
	12.08
	10.76%

	债券
	55.22
	49.29%
	89.88
	80.01%

	非标准化债权类资产
	0
	-
	1.5
	1.34%

	公募基金
	1.11
	0.99%
	1.25
	1.11%

	资产管理产品
	51.01
	45.53%
	-
	-

	合计
	112.03
	100.00%
	112.33
	100.00%


备注：
1、分类规则：产品和资产的分类主要依据中国银保监会 G06 非保本理财业务月度统计表中的分类和口径。因末位数字四舍五入，可能存在尾差。
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